
Lenovo S5000
Stručná úvodní příručka v1.0

Než začnete tablet používat, pečlivě si přečtěte tuto příručku.

Veškeré informace v této příručce označené * se vztahují pouze 

na model s WLAN + 3G (Lenovo S5000-H).



Typ: CMOS
Pixely: 5 MP s automatickým ostřením (zadní) + 1,6 MP (přední)

GPS

Výška: 191 mm      Šířka: 116 mm     Hloubka: 7,9 mm                             
Hmotnost: 246 g   *249 g 

CPU: MTK 8125 Quad Core 1,2 GHz
         *MTK 8389 Quad Core 1,2 GHz

Rozměry: 7 palců (úhlopříčně)        Obrazovka: Vícedotykový displej
Rozlišení: 1280 × 800                         Typ displeje LCD: IPS

Model: Lenovo S5000-F;                  *Lenovo S5000-H;  

② Bluetooth 4.0         WLAN 802.11b/g/n           *WCDMA, GSM

① Skutečný produkt se může lišit.
② Uvedení spolu se systémem Android 4.2, který podporuje profil BT 4.0 PXP. 

Baterie: 3 450 mAh (min.)

Bezdrátová komunikace

Displej

Model a systém

Napájení a baterie

CPU

① Rozměry a hmotnost

Kamera

Verze: WLAN                                      *WLAN + 3G
Systém: Android 4.2

              60039; Z0AC                         *60040; Z0AD  

Technické specifikace



Zadní kamera

Micro USB

Přední kamera

Vypínač

Zvýšení hlasitosti

Konektor pro sluchátka *Zdířka na kartu 
Micro SIM

5

10

Přijímač / Reproduktor 2

6

3

7 8 9

4

1

6

8

10

Snížení hlasitosti

3

5

7

9

21

4

Mikrofon

Bezplatný stojan tabletu

1 2 3

Můžete použít bezplatný stojan tabletu vyrobený z recyklovatelného 
papíru z obalové krabice.

*Model s WLAN (Lenovo S5000-F) nemá zdířku na kartu Micro SIM.

Rychlý úvod



Krok 1. Do otvoru v držáku karty Micro SIM vsuňte nástroj pro vyjmutí 
             karty SIM. 
Krok 2. Vytáhněte držák karty Micro SIM a vložte kartu Micro SIM do držáku. 
Krok 3. Opatrně zasuňte držák zpět.

Mobilní služby jsou dostupné u modelu s WLAN + 3G (Lenovo S5000-H) 
po vložení karty Micro SIM poskytnuté vaším operátorem. Kartu Micro 
SIM vložte podle obrázku.

V tabletu je možné používat pouze kartu Micro SIM, která je určena pouze 
pro přenos dat po mobilní síti.
Je-li tablet zapnutý, nevkládejte ani nevyjímejte kartu SIM. 
Mohlo by dojít k trvalému poškození karty Micro SIM nebo tabletu.

*Vložení karty Micro SIM



Postup 1. Pomocí dodaného kabelu a napájecího adaptéru USB připojte 
                  tablet k elektrické zásuvce. 
Postup 2. Nabijte baterii s využitím počítače.

Vybitá baterie Zcela nabito Nabíjení

Další informace o bezpečnosti baterie naleznete v Příručce s důležitými 
informacemi o produktu.

2

1

Než začnete tablet používat, může být třeba nabít baterii.
Nabijte baterii podle obrázku.

Nabíjení baterie



5SC9A464Q3
Vytištěno v Číně

Další informace

Právní informace
Lenovo a logo Lenovo jsou ochranné známky společnosti Lenovo 
ve Spojených státech a/nebo v dalších zemích. 
Další názvy společností, produktů nebo služeb mohou být 
ochranné známky nebo servisní známky jiných stran. 

První vydání (září 2013)
© Copyright Lenovo 2013.
UPOZORNĚNÍ NA PRÁVNÍ OMEZENÍ: Pokud jsou data nebo software 
dodávány v souladu se smlouvou General Services Administration 
(GSA), pak používání, reprodukce nebo zpřístupňování jsou 
předmětem omezení uvedených ve smlouvě č. GS-35F-05925.

Další informace o funkcích tabletu naleznete v aplikaci „Průvodce 
funkcemi“ nainstalované v tabletu.
Další užitečné dokumenty naleznete pod položkou „Uživatelská 
příručka“ přístupnou v části Oblíbené v prohlížeči nainstalovaném 
v tabletu.
„Regulatorní prohlášení“ naleznete na webových stránkách 
http://support.lenovo.com/.

Získání podpory
Pro podporu ke službám sítě a fakturaci se obraťte na svého 
poskytovatele bezdrátové sítě. Pokyny k použití tabletu naleznete 
na webových stránkách http://support.lenovo.com/.

Směrnice o rádiových a telekomunikačních koncových zařízeních
Tento produkt je ve shodě se základními požadavky a dalšími 
relevantními ustanoveními Směrnice o rádiových a telekomunikačních 
koncových zařízeních, 1999/5/ES. 

Shoda se směrnicemi Evropské unie


